
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

８/２4（火）、東武宇都宮百貨店 宇都宮本店の勤務者 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いたことが判明いたしました。 

当該勤務者は、地下 1 階にて販売業務等に従事しており、勤務中はマスクを着用し、アルコ

ール手指消毒等の感染拡大防止策を施しておりました。 

この度は、お客様をはじめ多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫

び申しあげます。 

何とぞご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

尚、宇都宮本店地下 1 階食品売場は８/２5（水）より当面の間臨時休業し、改めて地下食品

売場の消毒・清掃を実施し、地下食品売場に勤務する全ての従業員の PCR 検査を実施いたし

ます。 

詳細につきましては、当ホームページ内「B１F 食品フロア 臨時休業のお知らせ」をご

覧くださいませ。 

 

２０２１年８月２5 日（水） 株式会社東武宇都宮百貨店 


